1

[image: bandeira-cores-novas-png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

[bookmark: _GoBack]ASSUNTO: REQUER HOMENAGEM AO ATIRADOR DESTAQUE E AO SARGENTO DO TIRO DE GUERRA 02-023 DE MOGI MIRIM.
DESPACHO
                            SALA DAS SESSÕES____/____/_____
                                                                                         PRESIDENTE DA MESA
	                         REQUERIMENTO Nº DE 2.019

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

	Conforme a Lei Municipal n° 5.727/15 que dispõe sobre a inclusão do Dia do Atirador no município de Mogi Mirim. É o presente para: REQUERER à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, seja realizada:
· HOMENAGEM AO ATIRADOR DESTAQUE DE 2018 DO TG 02-023 DE MOGI MIRIM.
· HOMENAGEM AO INSTRUTOR 1° SARGENTO ALVIMAR GONÇALVES MAIA.
A cerimônia será realizada no próximo dia 01 de outubro de 2.019, a partir das 19:00 horas, no plenário da Câmara Municipal, com a presença de todos os Vereadores e Vereadoras, e demais convidados. 	O critério para a escolha do ATIRADOR HOMENAGEADO, será feito pela corporação – TG 02023, Organização Militar do Exército Brasileiro. Na ocasião serão homenageados com a entrega de placas, conforme art. 1°, art. 2°, V, e art. 3°, “b”, da Lei Complementar n° 317 de 06 de setembro de 2016.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 06 de setembro de 2.019

VEREADOR MANOEL EDUARDO PEREIRA DA CRUZ PALOMINO
Presidente da Câmara

VEREADOR ENG. AGRÔNOMO JORGE SETOGUCHI

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP
image1.png